



सत्यमेव जयते



## केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड / Central Board of Secondary Education

क्षेत्रीय कार्यालय - देहरादून / Regional Office - Dehradun

क्षेत्रीय अधिकारी / Regional Officer  
से / by

### प्रशंसा / Appreciation

'CATEGORY - A'

यह कार्यालय 81620 - SPRING FIELD SCHOOL BAHADRBAD HARIDWAR UK के विद्यालय प्रबन्धन, प्राचार्य एवं शिक्षकों को गुणवत्ता परक शिक्षा प्रदान करने के प्रयासों की प्रशंसा करता है, जिसके परिणामस्वरूप विद्यालय द्वारा पिछले तीन मा.वि. प./अ.भा.उ.वि.प्र.प वर्षों यथा - 2018, 2019 एवं 2020 में लगातार शैक्षणिक परिणाम को श्रेणी-ए (80% से 89% पास प्रतिशत) में बनाए रखा गया है।

This office appreciates the efforts of the School Management of 81620 - SPRING FIELD SCHOOL BAHADRBAD HARIDWAR UK its Principal and Teachers for imparting Quality Education which has resulted in sustaining the Academic Results of SSE / AISSCE in Category - A (80% to 89% Pass Percentage) for last three consecutive years i.e., 2018, 2019 & 2020.

देहरादून / Dehradun  
दिनांक / Dated : 17-12-2020



(Ranber Singh)  
Regional Officer

